η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την ανάθεση της προµήθεια ειδών καθαριότητας  της  ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Βορείου Τοµέα 
Αθηνών  στην εταιρεία «Α. ΤΣΑΠΟΓΑΣ ΕΠΕ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ – ΕΞΑΓΩΓΕΣ» και στην τιµή της 
οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 592,81€ (πεντακόσια ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1231 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας